vinciis Americanis, ita fuisse versatum, ut omnes sacri concionatoris

partes cumulate adimpleverit, juveniles animos optimarum Artium stu-

diis et disciplinis excoliierit, propria etiam eruditionis atque ingenii,

plurima exhibuerit specimina; necnon, in gravissimo rerum discrimine,

popularibus suis auctor, atque hcrtator acerrimus, extiterit, ut, contra

Gallorum impetus iniqnissimos, arma pro Rege, pro Libertate, et com-

muni omnium salute, capesserent ; atque, adeo, cum suo ipsius damno,
virum sese bonum, patriaeque amantem, ostenderit :

—
Nos igitur, hisce rationibus, virique Ornatissimi nominis et virtutis
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fama commoti
;

in frequeiui Convocatione doctorum, magistrorum,

regentium ct non regcntium (consj)irantil)iis omnium suflfragiis) die

viccsimo secundo mensis Martii, Anno Domini millesimo septingen-
tesimo quineiuagesimo none habita ; eundem egregium virum, Doctorem

in sacra T/wologia, renunciavimus et conslituimus
; eumqiie, virtute

prxsentis Diplomaiis, singulis juribus, priviiegiis et lionoribus, ad istum

Gradum quaqua pertinentibus, friii ct gaudere, jussimus.

In cujus rei testimonium, Sigillum Universitatis Oxon commune,
Praisentibus opponi fecimus.

Datum in dome nostras Convocationis, die vicesimo septimo mensis

Martii Annoq Domini, prsedicto.

Diploma for the Doctorship of Divinity from thf. Universiiy

OF Aberdeen.

UNIVERSIS et Singulis, in quacunque Dignitate constitutis, quorum
haec nosse interest, Senatus Inclytoe Universitatis et Coilegii Regii

Aberdonensis, S. I. D. S.

Noveritis nos, ea Auctoritate, quam summi ac potentissimi Principes
alma; huic Universitati amplissimam indulsere, Tabellarum prxsentium

Latorem, Reverendum ac Eruditum Virum, Magistrum Gulielmum

Smith, Verbi Divini Ministrum, et Academije Philadelphiensis Prxpo-
situm ; Sacrosanct^ Theologi/e Doctorem et Magistrum consti-

tuisse, creasse, proclamasse, renunciasse, ex Senatus Academici Decreto,

promovente Reverendo Viro Doctore Joanne Chalmers, dicii Coilegii

Principalis, et S. S. Theologise, Professore primario, (Omnibus quae

Dignitatis Ratio, aut Academiffi Consuetude postulat, rite peractis) ; Nee
non eidem Potestatem fecisse, docendi, legendi, scribendi, commen-

tandi, omniaque id genus alia praestandi, qux hie ant alibi uspiam S. Th.

Doctoribus et Magistris, concedi solent : Omnibusque Honoribus, Dig-

niiatibus, et Priviiegiis ipsum afificisse et ornasse, quibus affici et ornari

solent, qui ad ilhuTi Dignitatis Gradum, ullibi terrarum legitima Ratione